Dnia 7 Maja 1880 roku.

№ 19

25 Kwietnia (7 Maja) 1880 r.

Zakładanie i uprawa łąk i pastwisk.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 18).

Otóż, ponieważ zaprowadzenie łąk jest czynnością wymagającą długiego czasu, ważnym jest przy obejmowaniu w posiadanie przestrzeni, którą wydobywać trzeba, przystąpienie w początku zaraz do ogólnego rozpoznania wszystkich gruntów, które mogą być zadarnione z powodzeniem.